
 

 

 

УКРАЇНА 

 
ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

Н А К А З 
 

Від 02.06.2021 № 69 

 

Про підсумки проведення  

районного етапу конкурсу  

на кращий дистанційний курс у 2021 році 
 

 

На виконання Комплексної програми розвитку освіти  

м. Харкова на 2018-2022 роки (п. 3.4.4.19. - «Організація та проведення учнівських та 

педагогічних творчих конкурсів, кубків, змагань за напрямом інформаційних та 

комунікаційних технологій»), наказу Управління освіти адміністрації 

Основ’янського району Харківської міської ради від 04.02.2021 № 16 «Про 

проведення конкурсу на кращий дистанційний курс у 2021 році» оргкомітетом 

проведено районний етап конкурсу на кращий дистанційний курс серед учителів 

закладів загальної середньої освіти району (далі − Конкурс) у номінаціях: 

− «Початкова освіта», 

− «Інформатика», 

− «Основи правознавства». 

Відповідно до Положення про проведення Конкурсу та на підставі рішення 

експертної комісії. 

 
 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Визнати переможцями Конкурсу, нагородити грамотами Управління освіти 

адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради: 

1.1. У номінації «Початкова освіта»: 

– Рижкову Юлію Олександрівну, учителя початкових класів Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 10 Харківської міської ради Харківської 

області, яка посіла І місце. 

– Демченко Людмилу Валеріївну, учителя початкових класів Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської міської ради Харківської 

області, яка посіла І місце. 



 

 

– Колесникову Оксану Михайлівну, учителя початкових класів Харківської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 66 Харківської міської ради Харківської 

області, яка посіла ІІ місце. 

– Довгоспину Тетяну Олександрівну, Сичову Надію Миколаївну, Євтушенко 

Ірину Василівну, учителів початкових класів Харківської гімназії № 12 Харківської 

міської ради Харківської області, які посіли ІІ місце. 

– Бахметьєву Наталію Володимирівну, Миргород Марину Євгеніївну, учителів 

початкових класів Харківської гімназії № 12 Харківської міської ради 

Харківської області, які посіли ІІІ місце. 

 

1.2. У номінації «Інформатика»: 

– Промоскаль Анну Василівну, учителя  інформатики Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 10 Харківської міської ради Харківської 

області, яка посіла І місце. 

– Судакова Дмитра Олексійовича, учителя  інформатики Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 120 Харківської міської ради Харківської 

області, який посів І місце. 

– Костенко Тетяну Іванівну, Заковоротну Світлану Вікторівну, учителів  

інформатики Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської 

міської ради Харківської області, які посіли ІІ місце. 

– Хохлову Світлану Львівну, учителя  інформатики Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 35 Харківської міської ради Харківської 

області, яка посіла ІІІ місце. 

 

1.3. У номінації «Основи правознавства»:  

– Глуходєдову Юлію Миколаївну, учителя  основ правознавства Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 10 Харківської міської ради Харківської 

області, яка посіла І місце. 

– Пилипко Євгена Володимировича, учителя  основ правознавства Харківської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 66 Харківської міської ради Харківської 

області, який посів І місце 

– Ткачук Анну Дмитрівну, учителя  основ правознавства Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської міської ради Харківської 

області, яка посіла ІІ місце. 

– Скорик Євгенію Валеріївну, учителя  основ правознавства Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 120 Харківської міської ради Харківської 

області, яка посіла ІІІ місце. 

 

2. Центру освітніх технологій: 

2.1. Підготувати грамоти Управління освіти адміністрації Основ’янського 

району Харківської міської ради для нагородження переможців Конкурсу. 



 

 

До 20.08.12.2021 

3. Завідувачу ЛКТО Панкратовій С.П. розмістити цей наказ на сайті Управління 

освіти. 

До 15.06.2021 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник Управління освіти                                                        О.С. НИЖНИК 

 

 

Головний спеціаліст Управління освіти-

уповноважена особа з питань запобігання та 

виявлення корупції 

 

О.М. СТЕЦКО 

 

 

З наказом ознайомлені:  

ЛАШИНА Н.В. 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

ХМАРА О.О. 

ПАНКРАТОВА С.П.  

ЛІТВІНОВ І.І 



 

 
Додаток 1 

до наказу Управління освіти  
від 02.06.2021 № 69 

 

Склад організаційного комітету для проведення І (районного) етапу 

конкурсу на кращий дистанційний курс серед учителів закладів загальної 

середньої освіти району в 2021 році 

 

Голова оргкомітету: 

Хмара Оксана Олександрівна– завідувач центру освітніх технологій 

Управління освіти. 

Члени оргкомітету: 

• Панкратова Світлана Петрівна – завідувач лабораторії комп’ютерних 

технологій в освіті Управління освіти;  

• Літвінов Іван Іванович – методист лабораторії комп’ютерних технологій 

в освіті Управління освіти 

 

 

 

 

 

Начальник Управління освіти                                                                О.С. НИЖНИК 

 

 

 

 

 

 

 

Панкратова 725 27 96 

  



 

 

 
Додаток 2 

до наказу Управління освіти  

від 02.06.2021 № 69 

 

Склад експертної комісії для проведення І (районного) етапу конкурсу на 

кращий дистанційний курс серед учителів закладів загальної середньої освіти 

району в 2021 році 

 

Голова експертної комісії: 

Прохоренко Ольга Володимирівна – заступник начальника Управління освіти. 

Члени експертної комісії: 

• Хмара Оксана Олександрівна– завідувач центру освітніх технологій 

Управління освіти. 

• Панкратова Світлана Петрівна – завідувач лабораторією комп’ютерних 

технологій в освіті Управління освіти;  

• Літвінов Іван Іванович – методист лабораторії комп’ютерних технологій в 

освіті Управління освіти 

•  

 
 

 

 

   

 

Начальник Управління освіти                                                             О.С. НИЖНИК 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Панкратова 725 27 96 


